
0  Rei  
	

 14.H) 
metro locks m 	 au ear passed. tnt.] 	GeÍdiegtrar FrBiehto°  

atio&alnCilte. AL it014 1,. 1.1 1.1,. 1 	 Area 	sand.,  

Ira pet ego :taro eon dad. Felucca ape Co 	EQP Rd mil 

gain.  por  rind. inõ. Fa AWL(' 

SOW 'ARLO 

ESPOR 
AMAD 

aneatte 

48 

„„„,q,ggt  „s, 

Eng. ra ree.sma 

s'esmasciatosaimmus min sE spas& 
saseasgemm E - 	 (  

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
ASENNIPEC - ASSOCIAÇÃO DOS  SEW  DE NÍ-

VEL MDDIO DA SECRETARIA  OF  SAÚDE DO ES-

TADO DO CEARA - No uso de alas atribuições 

legais, conforme estatuto  art.  18, convoca para

Assemble.  Segal  na sege da entidade  it  Roa 

ASSunçaiti, 590 - PortaleTa-CEr  eat  17/06/21 de 

14hs a I MIS - avaliaçEo do exercido financeiro 

de 2020, e regularização de membros para 0 

ConPelb0  Facet  

A Diretoria 

artu eu e saseuceeArormaLrAm 
aE cresse (anosa 

14°.=ttra:=Luad 

earlasmin....sõrd=01•9 

Ni,. cusruan]te AP....•137.6AW1 
ry..ato 

CONS.A. gOIERMIL.85. g ALIUGUEL ot MAQUENAË "DER.  

COMP/1.H. BRASIL.. 0051-111.11°{Ao 
1.0 DEAgucela  

a 

r
.
— 	 a°'—`1......""'"' 	atiaraltaf:taakrat':aaaaar t•.titatataagttaak 
—Waatamatta  

"LALLLL' 	 1=..-4:;:zte:tr,r,=„r(lAu,r.e.=mm,tT,T. 'rkg 
114 .527E.se,Ge V•VINO 	 V-SSIMVPA 	VW V. V VVS.VVVV.S.,  .1 V Ss. VIVVik TVS. S.V V  V 	,VSV.VV.V.S!  

Viv.v 	
SS!ran 	rca 	 ,13EVINUB 	VS SST,. 	VS,SVS 	V API V.S ...In.,  ,S.VS • IV SU V MEN! V V. 

."3  MOS. 	 = LIVEMV42 	 ,eeeeu 	'araut os,  

att.—att.—a =a. == = T:TV l  	 Éaactat'aa====== taaa a—attatataa. 	.,aatttt, t, at ta  at. taa....taat  
cacau 	'tat, 

-.tat. tar =a...—. ' 
ARR. 	 EL  , EEN gEggE  
E..±...... E...... sr. r....... 	..re 
au... 	rasca  uus ......... 	 . 

,....• ., .... 	 a°11.. .....=,=,... 	.0.° sm .......... 
p.....,... 	 ,,. ,..,°  
.... 	 ,.,-i.sa ,,,,„,,,,„...,.,,,, 

....'" 	 'acue asa  

....... n..... ..... 	 °... 
G6 

re................. 

^, her. 
y w  R., -4 

PREFOIDRA MUNICEPAL Oa  GARI  US 

terta.uatEISa-PREFEM.1.1{,,Ot.....-C4.0</013-,f,. 
cd 

easrasaeu.snea reaa 	ea-  i.  

, 
traeurtc trees-  

ae-u c-e_raee-e 	ara,,  cries aoraçunueoemc. 

O  ESTADO  Fortaleza, Cam&  Brazil  Socha-Wm]  II de  ,anho  de 2021  

ESPORTES 
Ap0211000. O 1aW60101110 8ata 

3Da 891,11,ig 	dclaidEf MD Co Visa 

so Biro ITO tIlla a dIrC11348 MIDST DM a 

qui riadeka riett Ira 

alBOOrOda.CAil 

SAD Final  da  drab.  

de  adere mas  goose Mead° 

than Si 35 shams sum  da 

da  deg rer. it Dude rare . 

al DMA 	 4oe od 

ocraTE. Oa ...luki°1.1.0 

a ICI &air...It 1115.0111°d.' 

De imagine. quart. dew 

ELI. sea meanie.. dciado  

ao  omuramo do ileg‘..0 sem

1-1...011. Lmon[tO ptaLt  

volta  do 3.81d. tan  lua  to 

(ha &pawl.] is  :para.  WI) 

lido  quer  duer  une  o Palund-

eat 

 

cste se wpm& em  

rias  Eampornco issia  perto  de  
qualquer  irpo de  ago mac s 

Ira romparatio corn Ch. re 

11.1.1.m cHaser Hotara.gd..aia 

rXem.10, O Jai_ all... VIII 

511114-1.b.k  saia  0311fOraVd  
Man o  Palnodsas tea um 

merageonsl clam p-rAgi 

moos  desde 	 N de M  

crua  recada ão ro hdhetuose 

e pregame de .11100-TIAtailII 

Para  tio  dmett. nap Am. 

sailors e ose cone dd.nue 

la laneil ea.. 

I lentE Dr de neg.., mars in 

galore, do peters. 

A arse  da  onager. 	VictorLdstalangarensastedm pdaleaeutEasedelts. 

re (9)  de de dream no Mom A dam:ands Gen°. &aim 	A rate do Bab..  na  

Pam., 	o Paulo D.R. Otasatierglando abase' gm  Copa  do free era rind riz 

de I.E. i°CRB  por  1 eU au A Msoodloeha desperehmu 	Dada, de finale eatrn, nu-

aceena pes.rda a MaRia o Laill-alo *CM fund asap. cusdur cure de il4 g nuns). 

BTIDTA  eJe eie Jere,  de  "Mils]. Tonioui rk 3 pan o Ent tut.  pela  progresses  nas  

um ampere p  re se &sailer ClaceasEmeasoissaselalu faaes deterrents Cams ini 

the a lass de ul do C ripe do le  os  I. 2 • realm. de Aerme 	AND o duke N.ara  apenas  

Brad 5°5 CAP Sul ainpaio care de Cool cacao Brest. RS La  mite. nee gat  que  

pad  rei- 	Feldril E BR OCRS vol. Trial dam urn red des eau 

ILLICA°  COM  0 ad  da  tamale a imam. gthado 	cool.. do lima ...a Inca. ma. 

Ewami-ril[ara OCRINqued.- Road. no FEW.  De Pile pm exempla Maadodle 

locos Wevezmn epos reed.•  ride Sane IC.la  o Thlarmas tan catbeehmanudedederispubi 

Hops. De1ant11.4 a logo Fla Maier  no 31.7mr5 dia,e es otrusõe PS 72 EA= De cs 

kg pre...11.1C MITE a. 	',ITS.° Mute 0.1111111nS In It.,  poderia  °b.-at- OD:I tall 

sr. dress O Panama  sentou  groan toted& gene A- 	 ne°14.11.9111p921a. 

dc raise as ruraa o nt  que 	 Can Sme earss o the 

deneasega a 90nuns...A Fi nança 	 rr.i as ',btu  COMO  sa AD  
apareceu outro  persmag17113  da 	A  'tenção  de theta finsrt_ etatitstisedoCeirsonierato 

parade Opt) eta lhogo Silva rare de sops.. do Icahn plorer e de Cope I tetrad.. 

fri. no .111021 .0.3 EDINA  pata  °AEI ,3/4 lIS  193  millio. Man. ha ge Du de sueesso. 

dales. am 35 dad.ro do  ia  ere Eiemplacaca  ar  smogs de Ado mod.O  que  DIM Dim 

Mare ete I) 05•13... horn Jo  ano  Agta.u.  rerun suelta per (0 Nimes. I cempeliSar 

b.i.° CI $1....± Fin,o meanlo Jr Doti.  nau cor  do pm 	smiguatstrusidasdereceita so. 

en] la  Opaco  CRBe,uadt111.1 	ehmenapto 11.S Mr mire° foia.....10 a  

larricifil.rapara.p.oltis. 	1asc TKO°sec  decora  as  LAM .104.1elas eroursianD311C3 

Dego Oros Ilmati CAD do Brasil ise Limns gag (9) Oneaeu,sctcsiia oRELII.J. 
Tanks e 07%.11 	inarcarem renefelliourannsaramadimu 	hose,esemsdeiesagerr 

paragiad Dc ladodelcdn. 	risk piralt.d.11,.."(301ran 	U.n  rico  pdare° eta meta ere 

ras Wilma 	 e CEOs. plasm Aldo P.m. olehras an sidhoe, am sands, 

Aisda lembrat du. besquetehol.  sean  pode  inns 
asquecero IJ ecaurnerpeonaro corquid ego pdo I treolo 

Mg.. de For  relera,  rolg o  corneodo  dc 

trio 	 dever], ser  bc.  lembrado  

Tretor 
OE am'pos do  futebol  de  salao  rites pergILlILataraS114.}Ke 

Term  LI.  g.gb Deno del... memos,.  nossa  terra- 

5]l-au redo ,ubenns 

 

E 

Durso lembiado c !ammo Mays., que..are map. 

Chide de nut amt. Ann  mutile  perm preS.  cor  lace 
He 

Mesatenistas 
aguaderido Egpausazires El,  I ederesari,  mie  

mitgamente chAna es de rhos  da  Mesa  mas mudou  de 

some Out's'  dia  is Israelis a Vicente Akneer nos mat. 

ia]coaeijutornioe.  mas ainda  EPP EgEgglegl cont.(' prn 

poem.. Led Os MtRatenl(t.ç.  

Escola Técnica 
Quando  se she... Ocala Ta‘IIIC35  err:Sadaodo  

Ce  FT Fe:.  esporic era here MO,  .(311fEllago em  leu  gl 
Halo coltish,  Atualimoic dB:Titan Federate mitosis 

d 

ntsa (par:Dana ) est.o  prol  stas corn pall Me, 

EVALDO LIMA 	le CeiM10.1141aU onion hOME hue,me 

DIEM hi veee.dt ptudeu FOE aDDee  pulo  OITunitmoir (DEED 

Palmeiras perde nos pênaltis e 
e eliminado da Copa do Brasil 
Em  jog  de praticamente ataq e contra defesa, a eq ipe de Abel Ferreira 
foi  dim  nado pelo o alagoano CRB na disputa de penalidades 

IÇoOptRATIVAo HEMOMNAMICA no  CEARA-  HERIOCOOP 
59.1,Fr oft. imuul.-¢v 	214avoia. 

FM" DE 
 "Wir°05•ASMIBLEIA MILL mratmos, 

mzememn 

tt":=ar=a7 tat) t--rt,C.X..".r.,====i 
trta'aZ!"."7,:artuta4prtgatraatalltat  

Ibiapina 
taaaltaata eaaPtara raatianSta  al. tot 

4Mtem 00 Sias la tope, labMilig, eer MMIlde  
chapa  Wilson thterama quoeas  por  out,. Pinta  
na  capital, Irmo de aiming Daqsaisclo ODDS 

do  elege  Ibmpingstraba hofttingto tempo  na  

ratio Wader, Marge e  na  ontes Dra99. 40 M.,  ' 

Raider Games 
Ocala/Ma candonzePalde Gomez um dos 

gia.0.°, do ars°.°1 ago prozoshaum trerta 

metrigetrt dishrag FiterialPia AMOK& Our 

be, continua vibrato cons o tricarimeo-ndo 

mad&  Lembra  o dcentuAlOnCnr) Rueelo foi  
Manda  Miele, 09  EMYharldrar tralsõdn  teres  gala 
AuUtkull'a  na 	Do".  Liso  Ongoo  Room" a  

Alissideles Dare ohm-remmast tad...) 

tat." AtlEticu Cexet.e Loatnuaya o,eceriro de  sempre  

Amigo do dismal de unpin.as r surripe p3.11140 bo. 

Ales map,  (quando  03{C.Ste  

Goleiro  
Not Ererrarntaler  I  EOM.) teal gen. roc Ea paptintss  

aos  ornithills odmitnoderiesalo Ewa. Sobralsor  war 

4010a 

q 	I r 	 N 

aa 	d 	das  zpo 

Grarani 
O redanntr, rose Dime& Emaltheritc  Que-na  TI:13 

a, pm. aria.11111,1kti alit mod deec.,nsod,r  relerei  

easelo es huh Dd.guarani der ortatera IDS. sore 
Midst.. Am  (ceras  arms, 	Poia see  ora'; ida  

Silvio Lette 
Dolc audits do 0115013 IhiapiE. II naciuc NI us I cm 

Brasilia MI.. do met: dingo Silud I me 	ertos 

A lbnr:o  Farias  o  Vires  Fr  Aleites  r  que  niL ran-era en' 

cant.o earn o lhabenhe canahosa  apelido  do Died  

na)  quo alma co Brasilia 

Maas intatiosames de SgreadiRs 

all p 	AdApple 	at 



0'61-RE  

" 	MAURIC 
&p 

PREITTFURA P:IUMCIPAL DE 

JAGUARIB 

Jaguaribe, 11 de junho de 2021 

OFICIAL DO IbILINICIPIO 

UTIVO MUNICIPAL 
ZOCILDA PIRPFISA FEPRÉIR:, 

49' 
Edição N2: 3520 

(1;?  

C PL 	)3>  
ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - AVISO 
DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 02.06.01/2021. A Presidente da 
Comissão de Licitago do 54unicipio de Iaguaribe/CE torna público para conhecimento 
dos interessados yuc, no dia 28 de junho de 2021 IN 0ShOOmin, na sala de LicitagOes da 
Prefeitura Municipal de laguaribe localizada na Rua Maria blizinba Campelo, ir 341, 
Bairro Aldcota laguaribeetE estar3 realizando sessão para meetamento e abertura dos 
envelopes com documentos de habilitação e propostas de prc-ços para o objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORIENTAÇAt) E ACON/PAI3FIAMF,NTO 
DE SOLICITAÇÕES DE LIBERAÇÃO DE CND - CERTIDÃO NEGATIVA DE  
steno  E ciso-Esrt - CERTIDÃO POSITIVA DE DÉBITO. COM  EFEITO, DE 
NEGATIVA; ANALISE DE PARCELAMENTOS DA LEI 12.810 DE 2013/2017 DE 
DÉBITOS FIRMADOS PELO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE NO  CFA  RA JUNTO A. 
RECEITA FEDERAL DO BRASIL COM VISTAS, INCLUSIVE, A 
REPARCFLAMENTOS, PEDIDOS ADMINISTRATIVOS DE REVISÃO E 
DECADÊNCIA DE DÉBITOS  JA  AJUIZADOS JUNTO A RECEITA FEDERAL DO 
BRASIL., FORNECIMENTO DE ELEMENTOS NECESSÁRIOS A INTERPOSIÇÃO 
DE PROCESSOS JUDICIAIS, DENTRE OU  PROS  DE INTERESSÉDO MUNICRIO, 
RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS JUNTO A RECEITA FEDERAL IA 
RECONHECIDOS PELA AUTARQUIA, DEFESAS ADMINISTRATIVAS, 
INCLUSIVE A TODAS AS INSTANCIAS POSSIVEIS DA RECEITA FEDERAI, 
ACOMPANHAMENTO DE INFORMAÇÕES SOCIAIS. DOS TRABALHADORES 
DO MUNICÍPIO DE lAGUARIBEICE. O edital e seus anexos encontram-se 
disponíveis no endereço acima das 071,30min  Fs  12h0Omin, ou através do  site:  
wynvice.ce.gov  br. Jagamibe/CE, 10 de junho de 2021-  Michelle  Maria Martins de 
Barros -132sidente Usa Coinissão de Licitação. 

yi= *iv ei. 

ESIADO DO CEARA - SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E Esoaro - SAAE DE 
JAGUARIBE AVISO DE LICITAÇÃO- TOMADA DE PREÇOS N 2021061001-
TV O Presidente da Comissão do Licitação do SAAE de laguatibeitlj, torna público 
pare conhecimento dos interessados que, no  proximo  dia 02 de .Julho de 2021  its  
(19,20hs. na  Sede da Comisalo de Licitack do SAAE loselizada na Rua> de Setembro, 
440 - Centro estara realizando licitação na Modalidade TOMADA DE PRECOS  
critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, cujo Objeto ti a - 
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ESCAVAÇÃO DE VAIAS E 
RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM CONFORMIDADE COM O 
PROJETO BÁSICO VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DO SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE DE JAGUARIBE/CE, o qual 
encontram-be  disponiveis no endefee0 aeima, no horario de 07:00hs  Ps  13:00hs. 
Iaguaribe- CE, 10 de  Jumbo  de 202L FRANCISCO TADEU BARRETO PINHEIRO - 
PRESIDEN FE DA  CPL  

NA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Kel ma Maria Mauticio 
CONTRATANTE: Francisco  Elder  Cavalcante Barroso. Jaguaribc-
(lc 2021. Francisco  Elder  Cavalcante Barroso. Secretaria de Educação 

c Culture.  
II; *** **1  

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A Secretaria de Eclucaeão e  
Culture  do Munieipio de Jaguanhe-Ce torna público o extrato do Instrumento Ctilltrataal 
resultante do CHAMADA PÚBLICA n° 05.04.01/2021, UNIDADE 
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA CONTRATO; 
05.04.01/2021-03, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL 
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA, DESTE MUNICIPIO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
12.306.0009202! e 12 306.0009 2 024. ELEMENTO DE DESPESA; 33 90 30 00. 
VALOR GLOBAL: RS 5.670,00 (cinco mil e seiscentos e setenta reais) VIGÊNCIA 
DO(S)CONTRATO(S):  du  data da assinatura do(s)contrato(s), ate 31 de dezembro de 
2021. CONTRATADO: VANDERLEI DE SOUZA LEITE ASSINA(M) PELOS(AS) 
CONTRATADO(S): Vanderlci De Souza Leite ASSINA PEIA CONTRATANTE: 
Francisco  Elder  Cavalcante  Barman.  Jaguaribe-CE, I I de junho de 2021. Francisco  
Elder  Cavalcante Barroso.Seermariadenducação F.Culture 

'8«  

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A Secretaria de Educação e 
Cultura do Mumelpio de lagusaihe-Ce to ma  pill tea  o  ex-tram  do Instrumento Contratual 
resultante do CHAMADA PÚBLICA  it°  05 04.01/2021, 	UNIDADE 
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA CONTRATO: 
05.04.01/2021-04, OBJETO: AQUISIÇÃO DE. GÊNEROS ALIMENTiCIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL 
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA, DESTE MUNICÍPIO DOTAÇÃO ORÇAMENT.ARIA: 
12.300.00092 021 e 12.306.0009.2.025. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. 
VALOR GLOBAL, RS 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais) VIGÊNCIA DO(S) 
CONTRATO(S): da  dab  da assinatura do(s) contrato(s), ate 31 de dezembro de 2021, 
CONTRATADO: MARIA DAS CANDEIAS VIDAL PINHEIRO ASSINA(M) 
PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Maria Das Candeias  Vidal  Pinheiro ASSINA 
PELA CONTRATANTE: Francisco  Elder  Cavalcante Barroso. laguaribe,CE. 11 de 
junho  dc  2021. Francisco  Elder  Cavalcante Barroso. Secretaria de Educação e  Culture.  

=0*. *4= ***  

1.* *** *A4e  

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A Secretaria  dc  Educação e  
Culture  do Município de Jaguaribc-CeaDma público o emr.ato do  Instrument°  Contratual 
resultante do CHAMADA PUBLICA n° 0504.0'112021, UNIDADE 
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA CONTRATO: 
05.02.01/202141, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GP,NEROS ALIMENTICIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL 
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA, DESTE MIRLICIPIO DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
12.306.00092.021 e 12 326.0009.2B24. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. 
VALOR GLOBAL: RS 5.00,00 (cinco ma e seiscentos e  Werth ream)  VIGÊNCIA 
DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s)Califtale(S), ate 31 de dezembro de 
2021. CONTRATADO:  LUIS  CARLOS DA SILVA ASSINA(21) PELOS(AS) 
CONTRAIADO(AS): Luis Carlos da Silva ASSINA PELA CONTRATANTE: 
Francisco  Elder  Cavalcante Eammo. buiparibe-CE, II de junho de 2021. Francisco  
Elder  Cavalcante Barroso. Secretaria de Educação e Cultura. 

*et *** real  

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL, A Secretaria de Educação e 
Cultura do Municipio de laguaribe-Ce toma público o ex/veto do Inatnimento Contraival 
msultamo do CHAMADA PÚBLICA IO 05.04 01,2021, UNIDADE 
ADMINISTRATIVA: SECIRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA CONTRATO: 
05.04401/2021-02, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTIC1OS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL 
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA, DESTE MUNICÍPIO DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
12306.00092.021 c 12305 00092,024. ELEMENTO DE DESPESA: 339030.00 
VALOR GLOBAL: RS 9.547.50 (nove mil e quinhentos e  (mamma  c  sate  reais 
cinquenta centavos) lIGANCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da as)inatura do(s) 
contrato(s), ale 31 de dezembro  dc  2021. CONTRATADO: KELMA MARIA  

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A Secretaria de Educação e 
Cuhura do Municipio de laguaribe-Ce torna público o extrato do  Instrument°  Contratual 
resultante do CHAMADA PUBLICA n5 05.04 0112021, 	UNIDADE 
ADMINISTRATIVA, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA CONTRATO: 
05.04.01/2021,05. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS DA 
AGRICULTURA FA_MILLAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL 
DESTINADOS AO A laNDIMENT 0 DO PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA, DESTE MUNICÍPIO DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
12,306.00092.02I. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. VALOR GLOBAL: RS 
6.720,00  (sets  mil e setecentos e vinte reais) VIGÊNCIA  DOOM  CONTRATO(S): da 
data da assinatura do(s) contrato(s) ate 31 de dezembro de. 2021. CONTRATADO: 
SUÉRDA MARIA MEDEIROS INOCENTS QUEIROS ASSINA(M) PELOS(AS) 
CONTRATADO(AS): Su2mla Maria Medeiros DOotnes Queiros ASSINA PELA 
C:ONTRATANTE: Francisco  Elder  Cavalcante Barroso. lagualibejCE, II de junho 
de 2021. Francisco  Elder  Cavalcante Barroso. Secretaria de Educação e Cultura. 

*** 41' 4 	rt y  

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Educação e 
Cultura do Município de Jaguadbc-Ce torna público o extrato do Irotnauento Contratual 
resultante do CHAMADA PÚBLICA n° 05.04.01.2021, UNIDADE 
ADMINISTRATIVA: SECRECARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA CONTRATO: 
05.04.01/2021-06, OBJETO: AQUISIÇÃO DE CfNEROS ALIMENTÍCIOS DA 
AORICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL 
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAI DE  
AIRMEN  IAÇÃO ESCOLAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA, DESTE MUNICÍPIO DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
12306.000Y2.021. ELEMENTO DE DESPESA: 13.90 30.00. VALOR GLOBAL: RS 
1,305,00  Urea  mil e freacntOS c cinco  rears)  VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da 
data da assinatura do(s) conbato(sb  etc  31  dc  dezembro  dc  2021. CONTRATADO: 
EM11310 CARNEIRO FILIO ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): 
Emidio Caineiro Filho ASSINA PELA CONTRATANTE Francisco  Elder  Cal:al.:Julie 

Prefeitura Municipal de laguaribe 


	Page 1
	Page 2

